
Årsmelding fra styret – Reipå båtforening – 2022

Styret og andre verv

Styret har bestått av følgende personer i denne perioden:

a. Styret:

Leder – Jan Wallmann Valgt for to år (valgt til 2023) 

Nestleder/sekretær – Trond Mikkelborg Valgt for to år (valgt til 2024)

Kasserer – Harald Neverdal Valgt for to år (valgt til 2024)

Styremedlem – Lasse Brun Valgt for to år (valgt til 2024)

Vara til styre- Werner Norum Valgt for to år (valgt til 2024) 

b. Havnesjef – Roger Halvorsen Valgt for to år (valgt til 2023)

Vara havnesjef – Einar Gøran Mortensen Valgt for to år (valgt til 2024)

c. Slippkomite – Alf Halvorsen Valgt for to år (valgt til 2024)

Vara slippkomite – Brynjar Olsen Valgt for to år (valgt til 2023)

d. Revisor – Bente Gjelseth  Valgt til 2023

Revisor – Arnt Sørgård Valgt til 2023 

e. Medieansvarlig/web – Lasse Brun

f. Valgkomite – Werner Norum og Lasse Brun Valgt til 2024

Medlemmer

Reipå båtforening har per 31.12.2022: 78 medlemmer.  Av disse så har medlemmene 62 båtplasser i 
havna. I tillegg er det noen utleieplasser til medlemmer. 

Saker som er behandlet i styret

Det sittende styret har hatt følgende styremøter i 2022: 13. jan, 10. feb. 21. mars, 20. okt. og 8 des. I 
tillegg var det et medlemsmøte den 24. mars.  I møtene har vi behandlet saker som er oppfølginger fra 
tidligere og nye saker. Sentrale saker har vært: 

 Sikkerhet i havna – livbøyer

 Utfordringer med ising i havna

 Tomt og båtutsett i ny havna

 Fakturering av båteiere som bruker strøm
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 Vurdering om å bytte strømleverandør

 Avklaring med slipp – båtutsett i fiskerihavna. 

 Regulering av kontingent – legges frem på årsmøte 2022

 Bunnslamsuging i havna 

 Endringer av bredde på båtplasser

 Investeringer - nye pirer, kompressor for hindring av isdannelse.   

Andre saker har vært kjøp og salg av båtplasser, samt endringer av størrelse på båtplasser.  

I denne perioden har styret sendt ut kontingentkrav og båtplassavgift.  Dette er hovedinntektskilden til 
båtforeningen og sikrer likviditet. 

Gjøremål for driftsåret 2022, som er utført av styret og komiteer

Båtforeningen har medlemskap i KNBF (Kongelig Norsk Båtforbund), som også gir ulike fordeler til våre 
medlemmer i privat regi. Verdt å nevne at medlemskapet kan gi gunstige forsikringsvilkår.  Videre har 
styret oppdatert medlemslistene våre til Kongelig Norsk båtforbund. 

I 2022 har havnesjef m.fl. jobbet mye med bunnrensking og regulering av bredde på båtplassene. I 
tillegg har vi utvidet antall båtplasser, med utvidelse av brygge vest. Disse båtplassene er noe større enn 
gjennomsnittet for båthavna. Ved kjøp av disse plassene vil båtforeningen få bedre økonomi. Videre har 
havnesjef jobbet med å redusere is problematikken i havna. Det er gjort gjennom tiltak for å øke 
sirkulasjonene av vannmassene (ved bruk av propeller) og bobleanlegg. Erfaringene er gode.    

Vi ser videre at samarbeidet med Reipå eiendom har vært godt. VI har god dialog med eier og det er 
enkelt og få til gode løsninger ved utfordringer. 

Medieansvarlig for styret bruker eget nettsted for Reipå båtforening (www.reipaabf.no). Her legges det 
ut oppdatert lister i forhold til båtplasser, generell informasjon til medlemmer, referat fra møter, m.m. 

I samband med eier-overtakelser og salg av båtplasser har det vært behov for å justere breddene på 
båtplassene. Dette er viktig for det enkelte medlemmet slik at båtplassen passer båten.  

Slipen som vi har i fiskerihavna, er fremdeles flittig brukt. Båtforeningen vil mest sannsynlig ikke få 
videreført en slip i fiskerihavna og på sikt må vi se etter andre alternativer.  Dette er en sak som det nye 
styret må jobbe frem løsning på. 

Styret for Reipå båtforening. 

http://www.reipaabf.no/
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